

Ebbe Stryhn Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 46 28 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Mads Ebbe Stryhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ebbe Stryhn Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 46 28 09
Stiftet: 11. december 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Mads Ebbe Stryhn, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 91.453 kr. mod 41.602 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.480	-8.380
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-7.383	0
Andre finansielle indtægter	107.413	50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-97	-18
Resultat før skat	91.453	41.602
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	91.453	41.602
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	0	41.602
Disponeret fra overført resultat	-15.447	0
Disponeret i alt	91.453	41.602

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	205.117	0
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>12.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.117</u>	<u>12.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>205.117</u>	<u>12.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.074</u>	<u>67.138</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.074</u>	<u>67.138</u>
	Aktiver i alt	<u>208.191</u>	<u>79.638</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	10.191	25.638
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>114.191</u>	<u>75.638</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>90.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>94.000</u>	<u>4.000</u>
	Passiver i alt	<u>208.191</u>	<u>79.638</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	212.500	0
Kostpris 31. december 2018	212.500	0
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	180.117	0
Regulering efter indre værdis metode	-187.500	0
Opskrivninger 31. december 2018	-7.383	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	205.117	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Crazy Daisy Svendborg ApS	Svendborg	20 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	12.500	12.500
Afgang i årets løb	-12.500	0
Kostpris 31. december 2018	0	12.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	12.500
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	25.638	-15.964
Årets overførte overskud eller underskud	-15.447	41.602
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-52.900	0
	10.191	25.638

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.